
UCHWAŁA NR XVIII/ 130 /21  
RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Nowy Dwór za 2020 rok i sprawozdania 
rocznego z wykonania budżetu Gminy Nowy Dwór za 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713, 1378, z 2021r. poz. 1038 ) oraz art 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Nowy Dwór po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego i sprawozdania 
z wykonania budżetu za 2020 rok uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza sprawozdanie finansowe Gminy Nowy Dwór za 2020 rok i sprawozdanie roczne z wykonania 
budżetu Gminy Nowy Dwór, sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego instytucji kultury, dla których 
organem założycielskim jest Gmina Nowy Dwór za 2020 rok i informację o kształtowaniu się wieloletniej 
prognozy finansowej, w tym z przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Sobolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5217462-2777-46D8-A643-26117876D884. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


